
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732592

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Plumlov (okres Prostějov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 3999 m?, Plumlov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861631 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plumlov (okres Prostějov)

Prodej pozemku k bydlení, 3999 m?, Plumlov

Představujeme k prodeji exkluzivní pozemek o rozloze 3999 m?,
situovaný v klidné části obce Plumlov, ideální pro výstavbu Vašeho
vysněného domova. Nabízí unikátní příležitost pro ty, kteří hledají
ideální místo pro život v souladu s přírodou, a zároveň chtějí mít
snadný přístup k místním službám a infrastruktuře. Důležité je
poznamenat, že je třeba nechat zpracovat a schválit územní studii,
až podle výsledku se bude řídit úřad územního plánování a
stavební úřad při povolení konkrétního záměru. Stav pozemku je
hodnocen jako dobrý. Tento pozemek představuje nejen
mimořádnou příležitost pro individuální bydlení, ale také skvělou
investici do budoucna. Nečekejte a proměňte své sny v realitu na
tomto výjimečném místě. V případě zájmu nás neváhejte
kontaktovat pro další informace a prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 4 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3999

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732592

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Plumlov (okres Prostějov)

Parkování venkovní stání

Orientace Sever

Komunikace betonová

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Novotný Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


